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Heti julkaisuvapaa 
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Ammatillisessa koulutuksessa tehdään historiaa – valtakunnallinen Vaskihaaste -kampanja 

yhdistää ammattiin opiskelevat kestävän kehityksen hyväksi huhtikuussa 2023 

VASKI-hanke vahvistaa kestävää ja vastuullista ammatillista koulutusta sekä edistää vihreää 

siirtymää. Valtakunnallisessa hankkeessa on mukana 61 ammatillisen koulutuksen järjestäjää 

ja se on käynnissä 1/2022 – 12/2023. Opetushallitus rahoittaa 2,5 miljoonan euron projektia. 

Kohderyhmänä ovat kaikki ammatillisen koulutuksen toimijat: opiskelijoista opettajiin ja 

johtajiin.  

 

Vaskihaaste koskettaa kaikkia ammatillisia oppilaitoksia ja opiskelijoita 

Vaskihaaste-kampanja on kaikille ammatillisille oppilaitoksille suunnattu maksuton kampanja, joka on toteutettu 

VASKI-hankkeen, SAKU ry:n, KESTU-hankkeen, AMKE ry:n, SAKKI ry:n sekä OSKU ry:n yhteistyönä. Huhtikuussa 2023 

keskiössä ovat ammattiin opiskelevat henkilöt. Vaskihaaste-kampanjan ideana on vahvistaa ammattiin opiskelevien 

positiivista ilmastoon ja ympäristöön liittyvää kädenjälkeä, vihreää siirtymää ja edistää vastuullisen ammatti-

identiteetin kehittymistä. Vaskihaaste-kampanja järjestetään käsi kädessä SAKU ry: Liikevirtaa -kampanjan kanssa. 

 

Vaskihaaste edistää kestävän ammattilaisen identiteettiä 

Kampanjaa koordinoi VASKI-hankkeen vastuullisuusviestinnän asiantuntija Virve Rinnola, joka muistuttaa, että 

Vaskihaaste-kampanjassa haastetaan koulutuksen järjestäjät innostamaan ja aktivoimaan opiskelijoita jättämään 

yhdessä esimerkiksi opettajien, tai tutoreiden kanssa kestävän kehityksen ja vastuullisuuden lupauksia. Näin heidän 

kestävyysosaamistaan vahvistetaan sekä edistetään heidän kestävää ammattilaisuutta. Lupaukset integroivat 

opiskelijat osaksi kestävyysmurrosta. Lisäksi kampanjan tarkoituksena on haastaa toinen toisiaan somessa, jotta 

kampanjan sanoma tavoittaisi mahdollisimman monen koulutuksen järjestäjän, johtajan, opettajan ja ennen kaikkea 

opiskelijan. Lupaukset muodostavat yhdessä lupausgallerian ja tavoitteena on saada galleriaan tuhat uutta 

lupausta. 

 

Opiskelijat ovat antaneet jo 700 kestävän kehityksen ja vastuullisuuden lupausta – nyt 
tarvitaan sinunkin lupauksesi! 

Lupauksen jättäminen on mielekäs tapa pohtia kestävää kehitystä ja vastuullisuutta. Valmiin 

lupauksen voi jättää helposti ja nopesti oheisen QR-koodin kautta tai 

https://link.webropol.com/s/vaskihaaste. 

Lupaukset voivat olla pienen pieniä tai suurempia, sillä jokainen lupaus on merkityksellinen. 

Lupauksista muodostuu lupausgalleria vaski.info/vaskihaaste-sivustolle.  

Kampanjasivusto: https://vaski.info/vaskihaaste Aihetunnisteet: #vaskihaaste 

#vaskihanke #kekelupaus 

Lisätiedot: Virve Rinnola, VASKI-hankkeen vastuullisuusviestinnän asiantuntija (virve.rinnola@sataedu.fi) 
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